
ZARZĄDZENIE Nr 199/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 08 października 2025 r.   

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 172/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 14.09.2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153), art 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 4 Uchwały Nr XI/36/11 Rady Miejskiej  
w Mieroszowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu  interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
W § 1 zarządzenia Nr 172/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 14.09.2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 
1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się: 

 Iwonę Przybysz przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka  
w Sokołowsku 

 Wojciecha Garbasa przedstawiciela Komisariatu Policji w Boguszowie Gorcach 
2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego dodatkowo powołuje się: 

 Alicję Tempes - Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

 Iwonę Figzał - Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

 Joannę Janczar - Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

 Macieja Trelę - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 Dominikę Holkę - Komisariat Policji w Boguszowie Gorcach  

 Piotra Miłka - Komisariat Policji w Boguszowie Gorcach 

 Radosława Łabudę - Komisariat Policji w Boguszowie Gorcach 

 Elżbietę Frankiewicz - Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Sokołowsku 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 


